የካቲት 5-2002 ዓ.ም (12-2-2010)

እራስን በራስ

በዚህ ዕርእስ በውጭ አገርና በአገር ውስጥ የሚኖረውን ኢትዮጵያዊ ሇማሳሰብና ብልም
ጥሪ ሇማዴረግ ሁኔታው አስገዴድኛሌ።ዝም ብል መመሌከት ይቻሊሌ ግን ዜግነቴ
አሌፈቀዯሌኝም። ስሇሆነም በአሇፉት ጊዜያት እንዲዯረኩት ሁለ በወቅታዊው ያገራችን
ጉዲይ ሊይ አሁንም ሃሳቤን ሇማካፈሌ እወዲሇሁ።ሇማቀርበው ሃሳብ ተመሳሳይ
አስተያየት ያሊቸው ብዙ እንዯሆኑ አምናሇሁ።ይህ በብዙዎቹ አዕምሮ ውስጥ
የሚሽከረከር ሃሳብ ወዯ ተግባር ተተርጉሞ ውጤት